
Gājēju elektrokrautņotājs ar balstdakšām
ERD 220i
Celšanas augstums: 1660-3760 mm / Kravnesība: 2000 kg



•

•

•

•

•

Nekādu kompromisu.
Vēl nebijis kompaktums, ergonomika un drošība.

ERDi ir inovācija, kas vienā iekrāvējā apvieno vairākas prasības. Tas ir divlīmeņu krautņotājs, kurā īpaši kompaktie izmēri 
apvienoti ar maksimālu trīspusēju aizsardzību no tērauda un plašu vadītāja nodalījumu. Tur, kur agrāk atradās liela un smaga 
akumulatora kaste, tagad kompakti litija jonu akumulatori eleganti iekļaujas iekrāvēja kopējā dizainā. Tā ir progresīva 
koncepcija, par kuru Jungheinrich jau ir vairākkārt apbalvots. 

Īpaši izceļama ir funkcija kravas automašīnas apkārtnes fiksēšanai: iekrāvējs tiek nobremzēts automātiski, kas būtiski 
samazina slodzi uz vadītāja muguru, kuru parasti rada intensīva kustība pa rampām. Nepietiekami izgaismotās kravas 
automašīnu piekabēs automātiski ieslēdzas darba lukturis, atvieglojot palešu uzņemšanu. 

Pārpildītā pārkraušanas noliktavā ERDi ar saviem kompaktajiem izmēriem aizņem pavisam maz vietas, vienlaikus droši 
pasargājot braucējus. ERDi vienu virs otras var uzņemt divas paletes un, pateicoties trīs sekciju pacelšanas mastam, aizsniedz 
pat līdz 3760 mm augstus plauktus – vēl labāks sniegums nav iespējams.

Bez raizēm. Bez kompromisiem.

Ar Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus mēs Jums dodam solījumu uz laiku 
līdz 8 gadiem, garantējot mūsu augstvērtīgo litija jonu akumulatoru ilgu 
kalpošanas laiku. Mēs esam pārliecināti, ka mūsu litija jonu akumulatoru lielā 
jauda un ilgais darbmūžs pārliecinās arī Jūs. Tādēļ mēs garantējam, ka Jūs 
6 mēnešu laikā pēc piegādes vienkārši un ātri varat atgriezties pie Jūsu 
iepriekš izmantotās tehnoloģijas.

* Plašāku informāciju par garantijas nosacījumiem varat atrast mūsu mājas lapā.

Visas priekšrocības īsumā

Kompaktākais iekrāvējs savā klasē.

Plaša stāvēšanas platforma ar stabilu trīspusēju aizsardzību.

Speciāli izstrādāts izmantošanai kravas automašīnās.

Labākie veiktspējas rādītāja tirgū.

Pielāgojams pacelšanas masts, kas sniedzas līdz pat 3. plauktu līmenim.



Jūsu Jungheinrich krautņotājs ar 
balstdakšām,
lai Jūs kā klients gūtu maksimālu labumu.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Drošība Individualitāte Efektivitāte
Vislabākie priekšnoteikumi 
drošam darbam.

Iekrāvējs, kas ir tikpat 
individuāls kā Jūsu 
bizness.

Maksimāla veiktspēja ar 
efektīvākajiem iekrāvējiem.

Neskatoties uz nelielajiem kopējiem 
izmēriem, vietas ietaupījums nav 
noticis uz vadītāja darba vietas 
rēķina. Turklāt lietotājs ir ieguvis 
ievērojami labāku aizsardzību.

ERDi ir plaši izmantojams: gan 
kravas automašīnās, gan noliktavā, 
gan arī preču transportēšanai 
garākās distancēs.

Pateicoties progresīvajam litija jonu 
akumulatora dizainam, ERDi ir par 300 
mm īsāks nekā līdzīgi iekrāvēji un tādēļ 
arī ātrāks un efektīvāks palīgs preču 
pārkraušanā.

Trīspusēja aizsardzība
Fiksētas masīva tērauda sānu 
sienas pasargā braucējus no trīs 
pusēm.
Plaša stāvēšanas platforma 
nodrošina, lai braucēji vienmēr 
paliktu iekrāvēja kontūras 
robežās. Samazināts negadījumu 
risks.
Opcija: kāju aizsardzības sensors 
ātruma samazināšanai, tiklīdz 
kāja izvirzās ārpus stāvēšanas 
platformas.
Opcionāls vadītāja kabīnes jumts 
aizsardzībai pret krītošām kravām 
(no pacelšanas 
augstuma > 1800 mm 
nepieciešams obligāti).

Kravas automašīnā
Vienmērīga, muguru saudzējoša 
kustība pa rampām, ko 
nodrošina funkcija automātiskai 
braukšanas ātruma 
samazināšanai.
Optimāla redzamība, pateicoties 
darba lukturim, kurš ieslēdzas 
automātiski. Ātrai un drošai 
palešu uzņemšanai, neapžilbinot 
braucēju.

Darbs ar kravām 
(operationCONTROL)

Krāsains daudzfunkcionālais 
displejs uzskatāmi attēlo 
pacelšanas augstumu, kravas 
svaru un atlikušo celtspēju 
(opcija).
Trīskārša brīdināšanas sistēma 
aizsardzībai pret pārslodzi: 
akustiska, ar sensoriem un 
vizuāla (opcija).

Pasīvā drošība
Integrētais Floor-Spot signalizē 
par tuvojošos ERDi. Tā tiek 
novērstas sadursmes ar 
cilvēkiem un citiem iekrāvējiem.

Platformas varianti
Pieejami divi varianti (kompaktais 
un īpaši kompaktais), abi ir 
vismaz tikpat plaši kā 
iepriekšējam modelim un ar 
teicamu sānu aizsargu no 
tērauda.

Ergonomika
Ergonomiski veidota, mīksti 
polsterēta vadītāja darba vieta 
sniedz stabilitāti visās situācijās.
Ideāls ķermeņa balsts, stāvot 
sāņus vai pozīcijā ar uz priekšu 
vērstu skatienu reizēs, kad jāveic 
bieža virziena maiņa.
Opcija: amortizēta platforma ar 
vadītājam individuāli pielāgojamu 
amortizāciju.

Ērti vadāms trīs sekciju pacelšanas 
masts

Būtiski paplašinātas 
izmantošanas iespējas.
Kravas automašīnā: kompakta 
konstrukcija un brīvais pacēlums 
preču iekraušanai un izkraušanai 
bez raizēm.
Noliktavas vidē: pateicoties līdz 
3760 mm pacelšanas 
augstumam, kravas iespējams 
iekraut pat trešajā plauktu līmenī.

Darba vieta
Dažādas mantu novietošanas 
iespējas gan priekšpusē, gan 
sānu sienās.
Opcija: USB saskarne un 
opcionālā aptvere tāda papildu 
aprīkojuma kā plēves ruļļa 
turētāja, A4 rakstāmpaliktņa vai 
termināļu nostiprināšanai.
Opcionāla manuālā vadība 
komplektēšanas uzdevumu 
atvieglošanai.

Citi
Necentralizēta uzlāde ar 
opcionālu iebūvēto lādētāju no 
jebkuras kontaktligzdas.
Izmantojams arī saldētavās līdz ‒

Izmēri
Nelielie izmēri ļauj efektīvāk 
izmantot pieejamo platību.
Augsta manevrētspēja precīzai 
iebraukšanai un izbraukšanai no 
kravas automašīnas vai kustībai 
šaurās noliktavās.
Augsta dinamika nodrošina ātrākus 
darba procesus un paaugstinātu 
produktivitāti.

Litija jonu tehnoloģija
Nav jāveic apkope, un ir īpaši īss 
uzlādes laiks.
Ērti pieejama komforta klases 
uzlādes pieslēgvieta biežām 
starpuzlādēm.

Kustība pa rampām
Izturīgā šasija un amortizētais 
piedziņas mehānisms iztur pat 
visgrūtākos darba apstākļus.
Optimizēts svara sadalījums un 
inteliģenta 5 riteņu ritošā daļa 
nodrošina optimālu vilcējspēku un 
perfektas gaitas īpašības uz 
ikvienas rampas.

Veiktspēja
Spēcīgais paātrinājums un 
maksimālais ātrums līdz 14 km/h 
nodrošina dinamisku preču 
pārkraušanu.
Ātra un precīza kravu pacelšana un 
nolaišana.
Efektīva transportēšana divos 
līmeņos: divu palešu vienlaicīga 
uzņemšana (2 x 1000 kg).

Vadība
Īss iestrādes laiks un vienkārša 
lietošana, ko nodrošina intuitīvā 
smartPILOT stūres sistēma ar 
automātisku centrēšanas funkciju 
un sērijveida aprīkojumā 
pieejamajām augstuma 
regulēšanas iespējām.
Visas iekrāvēja funkcijas ir vadāmas 
ar vienu roku.



Modeļa pārskats
Jūsu lietojumprogrammām piemērots modelis:

Nosaukums
Ietilpība / 
slodze

Pacelšanas augstums 
(maks.)

Braukšanas ātrums bez 
kravas

Darba platums (palete 800x1200 
gareniska)

Celšanas ātrums bez 
kravas

ERD 220i 2000 kg 3760 mm 12,5 km/h 2574 mm 0,37 m/s



SIA Jungheinrich Lift Truck

Rītausmas iela 23
Rīga, LV-1058
Latvija
Telefons +371 67 813 913
Fakss +371 67 813 911
info@jungheinrich.lv

www.jungheinrich.lv

Sertificētas ir Vacijas ražotnes 
Norderštedte, Mosburga un Landsberga, 

ka arī mūsu rezerves daļu centrs 
Kaltenkirhenē.

 

Jungheinrich iekrāvēji atbilst Eiropas 
Savienības drošības prasībām. 


	Gājēju elektrokrautņotājs ar balstdakšām
	Jūsu Jungheinrich krautņotājs ar balstdakšām,
	Modeļa pārskats

